REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I MJEKESISE, TIRANE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr /¥ Prot. }@irané‘. mé 2L . /0 2025
2

VENDIM

Nr. 4L, daté 24 . /n 2025

“PER ZGJEDHJEN E KRYETARIT Ti BORDIT TE ADMINISTRIMIT TE
UNIVERSITETIT TE MJEKESISE, TIRANE”

Né zbatim t& ligjit nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet ¢
arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, neni 36, pika 3, neni 47, neni 48 dhe né€ vijim; t&
Statutit t& Universitretit t&¢ Mjekésisé, Tiran&, neni 49 dhe 52; t&¢ Rregullores s& Brendshme t&
Bordit t¢ Administrimit; t& Vendimit t€¢ Bordit t&¢ Administrimit t&¢ UMT-sé nr. 43, daté
29.09.2025 “Pér njé ndryshim né Vendimin nr. 64, daté 22.11.2021 *“Pér konstituimin e Bordit
1é Administrimit té Universitetit t¢ Mjekésisé, Tirané”, Bordi i Administrimit t&¢ UMT-sé né
mbledhjen e tij t& datés 27.10.2025,

VENDOSI:

1. Té zgjedhé me unanimitet Z. Vangjush Stavro si Kryetar t& Bordit t& Administrimit t&
Universitetit t&¢ Mjekésisg, Tirané.

2. Vendimi i pércillet Rektorit dhe Administratorit t&€ Universitetit t&¢ Mjek&sis€, Tirané.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dhe publikohet né fagen zyrtare t& Universitetit t&
Mjekésisé. Tirané.

VERA ogTw PULLI

ANISTH ORJANI VANGJ STAVRO ENDRIT YZEIRAJ
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